
Sul Progetto mq. Sul Realizzata mq.
Altezza Progetto Altezza Realizzata
Volume Progetto mc. Volume Realizzato mc.

Maggior Superficie mq.

Sup. totale in eccesso mq.

Costo di produzione x
Sup. totale in eccesso mq. =

Costo di produzione : 15 x

Sul Progetto mq. =
Totale costo di produzione
Sanzione per aumento di volume

AGGIORNAMENTO ISTAT
 costo di produzione anno 1975 (01-01-1976)
 costo di produzione anno 2016 (31-07-2016) 100%
 costo di produzione anno 2016 (31-07-2016) 75%

1.746,03€
180,30€

1.354,59€

IPOTESI CALCOLO SANZIONE - CON COSTO DI PRODUZIONE - DESTINAZIONI RESIDENZIALI

IPOTESI CALCOLO SANZIONE - CON COSTO DI PRODUZIONE - DESTINAZIONI RESIDENZIALI

TABELLA PER PIANO 1 - 2 e 3 con costo di produzione NON AGGIORNATO con ISTAT

9.213,20€ 9.213,20€

14.506,87€Totale sanzione piano primo

5.293,67€Sanzione per aumento di superficie

14,68

3,00

Totale sanzione piano primo, secondo e terzo 43.520,60€

180,30€ 12,02€

383,24
4.606,60€

383,24

14,68

397,92
2,80

120,691.073,07

14,68
2.646,84€Totale costo di produzione

180,30€

1.193,76

Sul Progetto mq. Sul Realizzata mq.
Altezza Progetto Altezza Realizzata
Volume Progetto mc. Volume Realizzato mc.

Maggior Superficie mq.

Sup. totale in eccesso mq.

Costo di produzione x
Sup. totale in eccesso mq. =

Costo di produzione : 15 x

Sul Progetto mq. =
Totale costo di produzione
Sanzione per aumento di volume

Totale sanzione piano primo, secondo e terzo 421.449,74€

383,24
44.609,90€
89.219,80€ 89.219,80€

Totale sanzione piano primo 140.483,25€

Totale costo di produzione 25.631,72€
Sanzione per aumento di superficie 51.263,44€

1.746,03€ 116,40€

1.073,07 1.193,76

14,68

14,68

1.746,03€
14,68

IPOTESI CALCOLO SANZIONE - CON COSTO DI PRODUZIONE - DESTINAZIONI RESIDENZIALI

TABELLA PER PIANO 1 - 2 e 3 con costo di produzione AGGIORNATO con ISTAT

383,24 397,92
2,80 3,00




